
ZARZĄDZENIE NR 897/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie organizacji Punktu Kontaktowego Host Nation Support (HNS) Prezydenta Miasta
Wałbrzycha

Na podstawie § 3 Zarządzenia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 17 kwietnia 2013 r. w sprawie powolania
punktów  kontaktowych  Host  Nation  Support  (HNS)  oraz  warunków  organizacyjnych
i technicznych  planowania  i realizacji  zadań  obronnych  z zakresu  przygotowania  i koordynacji  wsparcia
sojuszniczych sił zbrojnych, zarządzam, co następuje:

§ 1. W  celu  przygotowania  miasta  Wałbrzycha  do  realizacji  zadań  obronnych  związanych
z pobytem  i przemieszczaniem  się  wojsk  sojuszniczych  na  administrowanym  terenie  powołuję  Punkt
Kontaktowy Host Nation Support zwany dalej "Punktem Kontaktowym HNS" Prezydenta Miasta Wałbrzycha
w składzie:

1) Kierownik  Punktu  Kontaktowego  HNS  -  Wiesław  Basa  -  kierownik  Biura  Bezpieczeństwa
i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu,

2) Członek  Punktu  Kontaktowego  HNS   -  Przemysław  Ryś  -  inspektor  w Biurze  Bezpieczeństwa
i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 2. Punkt  Kontaktowy HNS Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  działa  w oparciu  o Biuro  Bezpieczeństwa
i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Upoważniam  Kierownika  Punktu  Kontaktowego  HNS  do  koordynowania  wszelkich  czynności
organizacyjnych w zakresie przygotowania i pobytu wojsk obcych na administrowanym terenie.

§ 4. Dokumentację  Punktu  Kontaktowego  HNS,  zgodnie  z wytycznymi  Wojewody  Dolnośląskiego
w sprawie  warunków  organizacyjnych  i technicznych  planowania  i realizacji  zadań  obronnych  z zakresu
przygotowania  i koordynacji  wsparcia  sojuszniczych  sił  zbrojnych  w czasie  pokoju,  sytuacji  kryzysowych
i wojny,  wykonujących  zadania  lub  przemieszczających  się  przez  teren  województwa  dolnośląskiego
aktualizuje Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 5. Traci  moc  Zarządzenie  Nr 626/2013  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z dnia  14 maja  2013 r.,
w sprawie  organizacji  Punktu  Kontaktowego  Host  Nation  (HNS)  oraz  warunków  organizacyjnych
i technicznych  planowania  i realizacji  zadań  obronnych  z zakresu  przygotowania  i koordynacji  wsparcia
sojuszniczych sił zbrojnych.

§ 6. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem podpisania  i podlega opublikowaniu w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 223A8FE0-717B-4EFA-90AC-B1F316911BBE. Podpisany Strona 1


